CAMARA DE COMERCIO®
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

EJECUCION PRESUPUESTAL
RECURSOS PUBLICOS

2018

FECHA DE CORTE MARZO 31 DE 2018
MODIFICACIONES DEL
TRIMESTRE MODIFICACIONES ACUMULADAS
ADICIONES REDUCCIONES ADICIONES REDUCCIONES
INGRESOS 76.520.595.884,00| 4.108.649.123,00 0,00(4.108.649.123,00 0,00 | 80.629.245.007,00

Ingresos Publicos

EGRESOS
Egresos Publicos

SUPERAVIT O DEFICIT

76.520.595.884,00

76.375.478.026,00
76.375.478.026,00

145.117.858,00

4.108.649.123,00

4.108.649.123,00
4.108.649.123,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

4.108.649.123,00

4.108.649.123,00
4.108.649.123,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

80.629.245.007,00

80.484.127.149,00
80.484.127.149,00

145.117.858,00

50.206.721.668,69
50.206.721.668,69

15.290.129.678,73
15.290.129.678,73

34.916.591.989,96




FECHA DE CORTE

JUNIO 30 DE 2018

CAMARA DE COMERCIO®
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

MODIFICACIONES DEL TRIMESTRE

MODIFICACIONES ACUMULADAS

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
CONCEPTO INICIAL DEFINITIVO
ADICIONES REDUCCIONES ADICIONES REDUCCIONES

INGRESOS 76.520.595.884,00 188.145.000,00 0,00] 4.296.794.123,00 0,00 | 80.817.390.007,00
Ingresos Publicos 76.520.595.884,00 188.145.000,00 0,001 4.296.794.123,00 0,00 | 80.817.390.007,00
EGRESOS 76.375.478.026,00 197.301.201,00 0,00 | 4.305.950.324,00 0,00 | 80.681.428.350,00
Egresos Publicos 76.375.478.026,00 197.301.201,00 0,00 | 4.305.950.324,00 0,00 | 80.681.428.350,00
SUPERAVIT O DEFICIT 145.117.858,00 -9.156.201,00 0,00 -9.156.201,00 0,00 135.961.657,00

65.508.851.044,15
65.508.851.044,15

31.901.136.869,84
31.901.136.869,84

33.607.714.174,31




CAMARA DE COMERCIO®
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

FECHA DE CORTE SEPTIEMBRE 30 DE 2018
MODIFICACIONES DEL TRIMESTRE | MODIFICACIONES ACUMULADAS
PRESUPUESTO PRESUPUESTO
CONCEPTO INICIAL DEFINITIVO
ADICIONES REDUCCIONES ADICIONES REDUCCIONES
INGRESOS 76.520.595.884,00 | 1.080.000.000,00 -442.145.000,00 | 5.376.794.123,00 | -442.145.000,00 | 81.455.245.007,00

Ingresos Publicos

EGRESOS
Egresos Publicos

SUPERAVIT O DEFICIT

76.520.595.884,00

76.375.478.026,00
76.375.478.026,00

145.117.858,00

1.080.000.000,00

1.180.000.000,00
1.180.000.000,00

-100.000.000,00

-442.145.000,00

-442.145.000,00
-442.145.000,00

0,00

5.376.794.123,00

5.485.950.324,00
5.485.950.324,00

-109.156.201,00

-442.145.000,00

-442.145.000,00
-442.145.000,00

0,00

81.455.245.007,00

81.419.283.350,00
81.419.283.350,00

35.961.657,00

75.316.928.697,37
75.316.928.697,37

48.482.028.173,19
48.482.028.173,19

26.834.900.524,18




FECHA DE CORTE

K

CAMARA DE COMERCIO®
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

DICIEMBRE 31 DE 2018

MODIFICACIONES DEL TRIMESTRE

MODIFICACIONES ACUMULADAS

CONCEPTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO
INICIAL ADICIONES REDUCCIONES ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVO
INGRESOS 76.520.595.884,00 0,00 0,00 | 5.376.794.123,00 | -442.145.000,00 | 81.455.245.007,00
Ingresos Publicos 76.520.595.884,00 5.376.794.123,00 | -442.145.000,00 | 81.455.245.007,00
EGRESOS 76.375.478.026,00 0,00 0,00 | 5.485.950.324,00 | -442.145.000,00 | 81.419.283.350,00
Egresos Publicos 76.375.478.026,00 5.485.950.324,00 | -442.145.000,00 | 81.419.283.350,00
SUPERAVIT O DEFICIT 145.117.858,00 0,00 0,00 -109.156.201,00 0,00 35.961.657,00

85.820.635.880,17
85.820.635.880,17

71.948.527.047,17
71.948.527.047,17

13.872.108.833,00




